
Stylová konvice z broušeného nerezu v provedení 2400 W pro
rychlý ohřev vody na čaj

Express II Inox
Nerezová konvice Tefal Express KI170D40 stříbrná

KI170D40

 

 

 Nerezová konvice s kapacitou 1,7L: praktický a stylový přístroj, který se hodí do vaší kuchyně!

Díky vysokému výkonu 2400 W je horký čaj hned hotový.
Nerezová konvice až na 1,7 l horké vody.

 



[EDITORIAL.TITLE]
  Tefal Express KI170D Nerezová ocel 1,7L

Praktická a pohodlná:

1,7L litrů vody: taková kapacita potěší celou rodinu
Konvice s tělem z nerezové oceli
Skryté topné těleso nemá přímý kontakt s vodou. Voda se ohřívá rychleji a vnitřní čistění je jednodušší.
Asistované otevírání víka/li>
Odnímatelný filtr proti vodnímu kameni pro snadné čištění. Dobře vyčištěný filtr zajišťuje čistou konvici i
vodu pro lahodné čaje a kávu
rotační základna o 360°, konvice zůstává pevně na svém místě

 

[ETAILING.TITLE]
 Nerezová konvice Tefal Express 1,7 l KI170D40 - kryté topné těleso nemá přímý kontakt s vodou, voda

se ohřívá rychleji a vnitřní čistění je jednodušší

Praktická a pohodlná:

1,7L litrů vody: taková kapacita potěší celou rodinu
Konvice s tělem z nerezové oceli
Skryté topné těleso nemá přímý kontakt s vodou. Voda se ohřívá rychleji a vnitřní čistění je jednodušší.
Asistované otevírání víka/li>
Odnímatelný filtr proti vodnímu kameni pro snadné čištění. Dobře vyčištěný filtr zajišťuje čistou konvici i
vodu pro lahodné čaje a kávu
rotační základna o 360°, konvice zůstává pevně na svém místě

 

VÝHODY PRODUKTU

 Skryté topné těleso
Pro rychlé vaření a pohodlné čištění vnitřku konvice

Objem: 1,7 l vody
Ideální pro vzácné chvíle s rodinou a přáteli



 Snadné plnění pomocí hubice

Opravitelné za přiměřenou cenu – 15 let

Určeno pro snadnou opravu
Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 15 let +
6200 smluvních servisů po celém světě



NávodNávod

Další obrázky produktu

 
FOTKY PRODUKTU



2023-08-15 

VLASTNOSTI PRODUKTU

[MAIN FEATURES]
Objem 1.7 L

7211002342
Materiál konstrukce Nerezová ocel

Filtr vápenatých usazenin Odnímatelný

Ukazatel hladiny vody ANO

Víko Asistované otevírání

360° rotační základna ANO

Topné těleso Skrytý

Uložení kabelu ANO

Plnicí hubice ANO

Přepínač zapnuto/vypnuto ANO

Světelná kontrolka ANO

Bezdrátové ANO

Automatické zastavení ANO

Barva Nerezová ocel

[tech.char.country.origin] China

Záruka Záruka

[tech.char.additional.guarantee] Prodloužená záruka

[tech.char.spare.parts.avail] Dostupnost náhradních dílů

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 7211001035

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3045386356522
EAN UC : 3045386356522

3 15 3 45
C20 : 1 704
C40 : 3 549
HQ4 : 4 200

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 215 x 185 x 225 (mm) 222 x 212 x 287 720 x 228 x 310 1 200 x 800 x 1 064

Hmotnost 1.1 (KG) 1,86 (KG) 5,58 (KG) 83,7 (KG)

[RELATIONS.TITLE] CMMF : 7211001035

Switch (replace)
Switch (is replaced by)
Cross-sell
Accessories
Linked to finished products


